

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **IP Compania "Teleradio-Moldova",**
2028, MOLDOVA, mun. Chișinău, strada Miorița 1
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, administrator Stepanschi Octavian
reprezentanți ai ofertantului SRL „TOPOBAU”
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să
executăm **"Lotul 2 Lucrări de reparație a birourilor nr. 307-309 Casa Radio"**
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **89 681,67 lei**
optzeci si noua mii sase sute optzeci si unu lei 67 bani,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **17 936,33 lei**
saptesprezece mii noua sute treizeci si sase lei 33 bani,
(suma în litere și în cifre)

suma totală **107 618,00 lei**
o suta sapte mii sase sute optsprezece lei 00 bani,
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai
curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 1(unu) luni de la
închierea contractului.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(șasezeci)
zile, respectiv pînă la data de 24 aprilie 2021
(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)
și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de
valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:
[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă
separat, marcat în mod clar „alternativă”;
[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 22 / februarie / 2021

Stepanschi Octavian, în calitate de
Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL "TOPOBAU"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de emisă de o bancă comercială/ transfer bancar/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 5380,90 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant, SRL "TOPOBAU"

(semnătura autorizată)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 107 618,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 307.				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2	17,06	9,00 9,00	153,54 153,54
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,06	186,43 79,20	3 180,41 1 351,15
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 333,95 1 504,69
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	9,92	9,00 9,00	89,28 89,28
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2	40,43	10,40 9,72	420,65 392,98
5	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75,montate cu pasul de 400mm,cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,45	224,55 87,85	101,05 39,53
6	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m	1,44	95,33 25,20	137,28 36,29
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,88	16,87 5,04	689,58 206,04
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,88	59,67 43,92	2 439,22 1 795,45

1	2	3	4	5	6	7
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minius pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2	-40,88	14,67 8,64	-599,56 -353,20
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,64	92,86 53,50	245,16 141,23
11	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	13,00	3,46 0,00	45,05 0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,88	2,88 1,08	117,67 44,15
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2	40,88	48,93 39,60	2 000,44 1 618,85
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,88	2,88 1,08	117,67 44,15
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,88	31,13 19,80	1 272,45 809,42
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,50	84,12 2,52	42,06 1,26
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 118,00 4 865,42
		1.1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2	17,06	19,63 16,56	334,90 282,51
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.6m/l)	m2	17,06	224,97 55,80	3 837,98 951,95
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 172,88 1 234,46
		1.1.4. Timplarii				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	15,12 15,12	52,26 52,26
20	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si	m2	3,456	1 035,15 48,60	3 577,48 167,96

1	2	3	4	5	6	7
		termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm				
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 629,74 220,22
		1.1.5. Incalzire				
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,00	5,04 5,04	5,04 5,04
22	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc	1,00	1 130,90 108,00	1 130,90 108,00
23		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,00	83,33 0,00	83,33 0,00
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc	1,00	77,35 3,60	77,35 3,60
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,00	15,77 5,40	31,54 10,80
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc	2,00	125,83 6,48	251,66 12,96
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	37,90 21,96	75,80 43,92
28	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	2,00	16,67 0,00	33,34 0,00
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,00	12,56 5,40	75,33 32,40
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,00	21,78 8,28	43,56 16,56
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 807,85 233,28
		Total Birou 307. Inclusiv salariu				20 062,41 8 058,07
		1.2. Biroul .308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de	m2	13,46	9,00	121,14

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos la tavane suspendate			9,00	121,14
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,46	186,43 79,20	2 509,28 1 066,03
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 630,42 1 187,17
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,89	9,00 9,00	26,01 26,01
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2	42,09	10,40 9,72	437,93 409,11
35	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pasul de 400mm, cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,45	224,55 87,85	101,05 39,53
36	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m	1,44	95,33 25,20	137,28 36,29
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,54	16,87 5,04	717,59 214,40
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,54	59,67 43,92	2 538,27 1 868,36
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2	-42,54	14,67 8,64	-623,91 -367,55
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,88	92,86 53,50	81,72 47,08
41	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	4,40	3,46 0,00	15,25 0,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,54	2,88 1,08	122,45 45,94
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm	m2	42,54	48,93 39,60	2 081,67 1 684,58

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,54	2,88 1,08	122,45 45,94
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,54	31,13 19,80	1 324,12 842,29
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,50	84,12 2,52	42,06 1,26
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 123,92 4 893,26
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2	13,46	19,63 16,56	264,23 222,90
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (13.6m/l)	m2	13,46	225,58 55,80	3 036,34 751,07
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 300,57 973,97
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	15,12 15,12	52,26 52,26
50	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm	m2	3,456	1 035,15 48,60	3 577,48 167,96
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 629,74 220,22
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,00	5,04 5,04	5,04 5,04
52	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc	1,00	1 130,90 108,00	1 130,90 108,00
53		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,00	83,33 0,00	83,33 0,00
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc	1,00	77,35 3,60	77,35 3,60

1	2	3	4	5	6	7
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,00	15,77 5,40	31,54 10,80
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc	2,00	125,83 6,48	251,66 12,96
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	37,90 21,96	75,80 43,92
58	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	2,00	16,67 0,00	33,34 0,00
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,00	12,56 5,40	75,33 32,40
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,00	21,78 8,28	43,56 16,56
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 807,85 233,28
		Total Biroul .308 Inclusiv salariu				18 492,51 7 507,89
		1.3. Biroul .309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2	18,08	9,00 9,00	162,72 162,72
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,08	186,43 79,20	3 370,56 1 431,94
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 533,28 1 594,66
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,77	9,00 9,00	24,93 24,93
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2	53,71	10,40 9,72	558,83 522,06
65	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75,montate cu pasul de 400mm,cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu	m2	0,45	224,55 87,85	101,05 39,53

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m				
66	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m	1,44	95,33 25,20	137,28 36,29
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,16	16,87 5,04	913,60 272,97
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,16	59,67 43,92	3 231,61 2 378,71
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minius pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2	-54,16	14,67 8,64	-794,33 -467,94
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,88	92,86 53,50	81,72 47,08
71	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	11,20	3,46 0,00	38,81 0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,16	2,88 1,08	155,90 58,49
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2	54,16	48,93 39,60	2 650,29 2 144,74
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,16	2,88 1,08	155,90 58,49
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,16	31,13 19,80	1 685,80 1 072,37
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,50	84,12 2,52	42,06 1,26
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 983,43 6 188,97
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2	18,08	19,63 16,56	354,92 299,40
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32,	m2	18,08	224,40	4 057,17

1	2	3	4	5	6	7
		montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.9 m/l)			55,80	1 008,86
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 412,10 1 308,27
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	15,12 15,12	52,26 52,26
80	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm	m2	3,456	1 035,15 48,60	3 577,48 167,96
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 629,74 220,22
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,00	5,04 5,04	5,04 5,04
82	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc	1,00	1 130,90 108,00	1 130,90 108,00
83		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,00	83,33 0,00	83,33 0,00
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc	1,00	77,35 3,60	77,35 3,60
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,00	15,77 5,40	31,54 10,80
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc	2,00	125,83 6,48	251,66 12,96
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	37,90 21,96	75,80 43,92
88	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	2,00	16,67 0,00	33,34 0,00
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,00	12,56 5,40	75,33 32,40
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru	kg	2,00	21,78	43,56

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata			8,28	16,56
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 807,85 233,28
		Total Biroul .309 Inclusiv salariu				22 366,40 9 545,39
		1.4. HOL				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2	7,13	9,00 9,00	64,17 64,17
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,13	186,42 79,20	1 329,21 564,70
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 393,38 628,87
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2	24,07	10,40 9,72	250,44 233,96
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	25,42	16,87 5,04	428,80 128,12
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,42	59,67 43,92	1 516,75 1 116,45
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minius pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2	-25,42	14,67 8,64	-372,82 -219,63
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,42	2,88 1,08	73,17 27,45
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2	25,42	48,93 39,60	1 243,91 1 006,63
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,42	2,88 1,08	73,17 27,45
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	25,42	31,13 19,80	791,23 503,32

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,25	84,12 2,52	21,03 0,63
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 025,69 2 824,38
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2	7,13	19,63 16,56	139,97 118,07
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.9 m/l)	m2	7,13	224,40 55,80	1 599,99 397,85
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 739,95 515,93
		Total HOL Inclusiv salariu				7 159,02 3 969,17
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	2,70	37,08 37,08	100,12 100,12
105	TrI1AA02B 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,70	21,60 21,60	58,32 58,32
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,70	8,62 0,00	23,27 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				181,70 158,44
		<i>Total</i>	lei			68 262,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 017,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			2 701,72
		<i>Total</i>	100,00 +			77 981,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			5 848,58
		<i>Total</i>	100,00 +			83 829,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 514,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				86 344,59 29 238,97
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	10,00	7,92	79,20

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tijele si globurile			7,92	79,20
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,00	33,12 33,12	529,92 529,92
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	346,73 0,00	104,02 0,00
110		Cablu cu fire de cupru VVGng(A)-LSLT * 3*1.5mm2	m	30,00	8,93 0,00	267,75 0,00
111	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminat general de interior IP20,600*600*85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W,3381 Lm,4000K, tensiunea de alimentare 230V.	100 buc	0,10	9 460,42 0,00	946,04 0,00
112	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220V,IP44, inclusiv costul intrerupatorului.	100 buc	0,06	3 686,05 0,00	221,16 0,00
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	157,04 0,00	15,70 0,00
114		Priza 10A, tip ingropata.	buc	10,00	35,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 513,80
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			146,19
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			116,96
		<i>Total</i>	100,00 +			2 776,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			462,93
		<i>Total</i>	100,00 +			3 239,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			97,20
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				3 337,07 609,12

		Total	lei	89 681,67
		TVA	20,00 %	17 936,33
		Total deviz: Inclusiv salariu	107 618,00 29 848,09	

Intocmit

TOPOBAU SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania " Teleradio-Moldova"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-7

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 107 618,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-7:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,3585	36,00	696,91
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,70	36,00	5 281,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	159,74	36,00	5 750,64
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4147	36,00	14,93
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,7253	36,00	3 230,11
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,66	36,00	455,76
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,78	36,00	244,08
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,92	36,00	609,12
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,43	36,00	3 579,48
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,82	36,00	821,52
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,592	36,00	93,31
12.	7422010060100	Timplar	h-om	136,6842	36,00	4 920,64
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,401	36,00	158,44
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,3205	36,00	3 251,54
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,7345	36,00	386,45
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,8328	36,00	353,98
Total manopera						29 848,09

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	2 000,00	0,60
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	20 800,00	0,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0002	12 000,00	2,40
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	10 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	12 000,00	0,00
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,056	12 000,00	672,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	21 500,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,21	49,00	10,29
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,19	70,00	83,30
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,53	4,00	6,12
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0612	30,00	1,84
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,53	5,00	7,65
13.	1019852	Vopsea	kg	0,30	30,00	9,00
14.	1111000100048	Strat sintetic	m2	59,1017	12,00	709,22
15.	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	30,03	3,30	99,10
16.	125	Intrerupator monopolar	buc	6,00	35,00	210,00
17.	14213022004651	Colorant	kg	1,785	80,00	142,80
18.	15	Priza 10A, tip ingropata	buc	10,00	35,00	350,00
19.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,90	30,00	27,00
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,05	6,00	54,30
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,222	123,33	27,38
22.	20301129300001	Usi interioare MDF 1440*2100(h)	m2	10,368	975,00	10 108,80
23.	20301229467661	Plinte din PVC	m	53,8286	15,00	807,43
24.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2,0351	1,20	2,44
25.	22	Cablu cu fire de cupru VVGng(A)-LSLT *	m	31,50	8,50	267,75

		3*1.5mm2				
26.	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	6,00	16,67	100,02
27.	2320116200573	Benzina auto	l	0,18	14,60	2,63
28.	2320166200729	Parchetin	l	1,6719	76,67	128,18
29.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,138	18,00	2,48
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,456	18,00	8,21
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,90	10,60	518,34
32.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,54	30,00	16,20
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,20	22,00	1 434,40
34.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,27	205,83	55,57
35.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,444	50,00	22,20
36.	24302261010104	Grund cu quart	kg	67,645	28,00	1 894,06
37.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2374	28,00	6,64
38.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,32	28,00	36,96
39.	2430226101260	Grund minium	kg	0,27	65,56	17,70
40.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,7354	3,83	2,82
41.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,0555	1,00	2,06
42.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,00	0,40	4,80
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,6552	4,83	7,99
44.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,30	12,50	3,75
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,184	1,50	7,78
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,78	2,00	19,56
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,64	2,00	1 395,28
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	343,8974	4,40	1 513,15
49.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	64,284	2,00	128,57
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,8492	24,17	68,86
51.	26701122040512	Placi din laminat cl.32	m2	59,1017	133,33	7 880,02
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	81,50	4,17	339,86
53.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0217	80,00	1,73
54.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,1104	19,50	60,65
55.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,5552	30,00	46,66
56.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,00	13,50	81,00
57.	27107035202841	Profil de ghidaj UW 75	m	1,5535	13,89	21,58
58.	27107035202852	Profil de suport CW 75	m	2,9848	20,28	60,54
59.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	58,5165	100,00	5 851,65
60.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,108	12,00	1,30
61.	28112363099003	Profil UA 75	m	4,32	68,33	295,19
62.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	15,00	2,25
63.	28221157000002	Radiator tip sectie 500 (140W), corpul avind 10 elemente	buc	3,00	1 000,00	3 000,00
64.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,00	6,67	40,02
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5184	18,00	9,33
66.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	39,9292	0,20	7,99
67.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,00	0,45	5,40
68.	2874136313300	Diblu din metal	buc	222,92	0,50	111,46
69.	28752742027002	Robinet cu racord olandez 3/4	buc	6,00	116,67	700,02
70.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,00	0,83	14,94
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,90	4,17	3,75
72.	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Кран для выпуска воздуха)	buc	3,00	72,50	217,50
73.	3	Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	3,00	83,33	249,99
74.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0005	1 730,00	0,86
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,667	10,69	92,65
76.	4100126202818	Apa	m3	2,0472	10,69	21,89
77.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20	0,12	1,22
78.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,00	0,90	10,80
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0078	25,00	0,20
80.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0618	10,00	0,62
81.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0012	20,00	0,02
82.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0129	20,00	0,26
83.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de	t	0,0003	25 000,00	7,50

		energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
84.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,15	165,00	24,75
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0906	40,00	3,62
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,45	4,17	101,96
		Total materiale de constructii				40 266,78

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2438	200,00	48,76
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,90	15,00	13,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,90	15,00	13,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,93	15,00	88,95
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,178	25,00	4,45
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6719	15,00	25,08
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,639	15,00	24,59
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,6681	15,00	205,02
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,119	15,00	31,79
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1302	15,00	1,95
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,5875	20,00	31,75
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,68	49,80	83,66
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	20,00	7,68
14.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,109	20,00	2,18
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1034	225,00	23,27
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2438	225,00	54,85
		Total utilaje de constructii				660,97

Total	lei	89 681,67
TVA	20,00 %	17 936,33

Total deviz:

107 618,00

Intocmit

TOPOBAU SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania " Teleradio-Moldova"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a birourilor 307-309
Casa Radio, mun. Chișinău, str, Miorița 1.

Investitor IP Compania " Teleradio-Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Birou 307.				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2			10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,69	0,53
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pasul de 400mm, cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			224,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	36,00	87,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,17	51,01
	27107035202841	Profil de ghidaj UW 75	m	1,1450	13,89	15,98
	27107035202852	Profil de suport CW 75	m	2,2000	20,28	44,84
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	4,83	5,92
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,83	2,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	28,00	4,92
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	80,00	1,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,30
6	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m			95,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	36,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	28112363099003	Profil UA 75	m	1,0000	68,33	68,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	24302261010104	Grund cu cuart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2			59,67

1	2	3	4	5	6	7
		si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	43,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,69	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minius pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2			14,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,04
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			92,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,00	53,50
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,69	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
11	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m			3,46
	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	1,0500	3,30	3,46
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2			48,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,40	9,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,00	19,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,69	0,02
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			84,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,00	2,52
	14213022004651	Colorant	kg	1,0200	80,00	81,60
		1.1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2			19,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,00	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	76,67	2,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,69	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.6m/l)	m2			224,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,00	49,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,00	6,12
	26701122040512	Placi din laminat cl.32	m2	1,0500	133,33	141,40

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	20301229467661	Plinte din PVC	m	0,9635	15,00	14,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		1.1.4. Timplarii				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
20	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm	m2			1 035,15
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	36,00	38,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	36,00	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	20301129300001	Usi interioare MDF 1440*2100(h)	m2	1,0000	975,00	975,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	18,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	19,50	5,85
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	30,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.1.5. Incalzire				
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			5,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	36,00	5,04
22	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc			1 130,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	36,00	108,00
	28221157000002	Radiator tip sectie 500 (140W), corpul avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	123,33	6,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	50,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,83	4,98
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
23		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc			83,33
	3	Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,0000	83,33	83,33
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc			77,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Кран для выпуска воздуха)	buc	1,0000	72,50	72,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,50	1,25
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,67	6,67
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,45	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc			125,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752742027002	Robinet cu racord olandez 3/4	buc	1,0000	116,67	116,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	123,33	1,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	50,00	1,20
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			37,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	36,00	21,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	18,00	1,37
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	18,00	0,41
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	12,00	0,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	49,80	13,94
28	23	Niplu filetat din metal 1"	buc			16,67
	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	16,67	16,67
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	65,56	0,98
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	30,00	0,90
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	14,60	0,15
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	205,83	3,09
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,17	0,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	15,00	0,03
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			21,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
		1.2. Biroul .308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2			10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,69	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
35	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pasul de 400mm, cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			224,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	36,00	87,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,17	51,01
	27107035202841	Profil de ghidaj UW 75	m	1,1450	13,89	15,98
	27107035202852	Profil de suport CW 75	m	2,2000	20,28	44,84
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	4,83	5,92
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,83	2,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	28,00	4,92
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	80,00	1,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,30
36	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m			95,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	36,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	28112363099003	Profil UA 75	m	1,0000	68,33	68,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	24302261010104	Grund cu cuar	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	43,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,69	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate	m2			14,67

1	2	3	4	5	6	7
		manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,04
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			92,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,00	53,50
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,69	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
41	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m			3,46
	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	1,0500	3,30	3,46
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2			48,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,40	9,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,00	19,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,69	0,02
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			84,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,00	2,52
	14213022004651	Colorant	kg	1,0200	80,00	81,60
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2			19,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,00	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	76,67	2,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,69	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (13.6m/l)	m2			225,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,00	49,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,00	6,12
	26701122040512	Placi din laminat cl.32	m2	1,0500	133,33	141,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	20301229467661	Plinte din PVC	m	1,0040	15,00	15,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
50	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm	m2			1 035,15
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	36,00	38,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	36,00	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	20301129300001	Usi interioare MDF 1440*2100(h)	m2	1,0000	975,00	975,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	18,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	19,50	5,85
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	30,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			5,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	36,00	5,04
52	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc			1 130,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	36,00	108,00
	28221157000002	Radiator tip sectie 500 (140W), corpul avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	123,33	6,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	50,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,83	4,98
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
53		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc			83,33
	3	Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,0000	83,33	83,33
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc			77,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Кран для выпуска воздуха)	buc	1,0000	72,50	72,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,50	1,25
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,67	6,67
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,45	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc			125,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752742027002	Robinet cu racord olandez 3/4	buc	1,0000	116,67	116,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	123,33	1,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	50,00	1,20
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			37,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	36,00	21,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0760	18,00	1,37
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	18,00	0,41
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	12,00	0,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	49,80	13,94
58	23	Niplu filetat din metal 1"	buc			16,67
	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	16,67	16,67
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	65,56	0,98
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	30,00	0,90
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	14,60	0,15
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	205,83	3,09
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0500	30,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,17	0,21
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	15,00	0,03
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			21,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Biroul .309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2			10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,69	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
65	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75,montate cu pasul de 400mm,cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			224,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	36,00	87,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,17	51,01
	27107035202841	Profil de ghidaj UW 75	m	1,1450	13,89	15,98
	27107035202852	Profil de suport CW 75	m	2,2000	20,28	44,84
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	4,83	5,92
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,83	2,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	28,00	4,92
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	80,00	1,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,30
66	CL21A1	Executarea consolidarii la pereti din PGC cu profil UA 75	m			95,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	36,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	28112363099003	Profil UA 75	m	1,0000	68,33	68,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	24302261010104	Grund cu cuart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	43,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,69	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minius pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2			14,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,69	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,05
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			92,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,00	53,50
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,69	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
71	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m			3,46
	120	Corniere de protectie, colt pentru finisari	m	1,0500	3,30	3,47
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2			48,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,40	9,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,00	19,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,69	0,02
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			84,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,00	2,52
	14213022004651	Colorant	kg	1,0200	80,00	81,60
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2			19,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,00	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	76,67	2,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,69	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.9 m/l)	m2			224,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,00	49,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,00	6,12
	26701122040512	Placi din laminat cl.32	m2	1,0500	133,33	141,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	20301229467661	Plinte din PVC	m	0,9260	15,00	14,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
80	CK03C	Usi din MDF interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m/ inclusiv feronerie, lacata si set captuseala glafuri, 1440*2100(h)mm	m2			1 035,15
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	36,00	38,16

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	36,00	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	20301129300001	Usi interioare MDF 1440*2100(h)	m2	1,0000	975,00	975,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	18,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	19,50	5,85
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	30,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			5,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	36,00	5,04
82	IB05C	Radiatoare bimetalice tip sectie 500 (140W) sau analog, Corpul de radiator avind 10 elemente.	buc			1 130,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	36,00	108,00
	28221157000002	Radiator tip sectie 500 (140W), corpul avind 10 elemente	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	123,33	6,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	50,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,83	4,98
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
83		Kit montaj radiator 1" *3/4	buc			83,33
	3	Kit montaj radiator 1" *3/4	buc	1,0000	83,33	83,33
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,(Кран для выпуска воздуха)	buc			77,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Кран для выпуска воздуха)	buc	1,0000	72,50	72,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,50	1,25
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,67	6,67
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,45	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Robinet cu racord olandez 3/4)	buc			125,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752742027002	Robinet cu racord olandez 3/4	buc	1,0000	116,67	116,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	123,33	1,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	50,00	1,20
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			37,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	36,00	21,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	18,00	1,37
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	18,00	0,41
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	12,00	0,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	49,80	13,94
88	23	Niplu filetat din metal 1"	buc			16,67
	23	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	16,67	16,67
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	65,56	0,98
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	30,00	0,90
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	14,60	0,15
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	205,83	3,09
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	30,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,17	0,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	15,00	0,03
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			21,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
		1.4. HOL				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de ipsos la tavane suspendate	m2			9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopsea la pereti sau tavane	m2			10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,69	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	24302261010104	Grund cu cuart	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	43,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,69	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade k=2, la art. CF50 grosimea finala 3mm)	m2			14,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,05
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafurile K=2	m2			48,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,40	9,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,69	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,00	19,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,69	0,02
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			84,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,00	2,52
	14213022004651	Colorant	kg	1,0200	80,00	81,60
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC , inclusiv demontarea plintelor din lemn.	m2			19,63

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,00	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	76,67	2,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,69	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (16.9 m/l)	m2			224,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,00	49,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,00	6,12
	26701122040512	Placi din laminat cl.32	m2	1,0500	133,33	141,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	20301229467661	Plinte din PVC	m	0,9260	15,00	14,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			37,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0300	36,00	37,08
105	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			21,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	36,00	21,60
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,00	7,92
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,00	33,12
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			346,73
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 800,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	8,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	165,00	82,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	225,00	87,75
110		Cablu cu fire de cupru VVGng(A)-LSLT * 3*1.5mm2	m			8,93
	22	Cablu cu fire de cupru VVGng(A)-LSLT * 3*1.5mm2	m	1,0500	8,50	8,93
111	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminat general de interior IP20,600*600*85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W,3381 Lm,4000K, tensiunea de alimentare 230V.	100 buc			9 460,42
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 720,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	49,00	102,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	70,00	728,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	30,00	90,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 730,00	8,65
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,90	108,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	20,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3HJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	15,00	889,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent	h-ut	1,7800	25,00	44,50

1	2	3	4	5	6	7
		continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	225,00	272,25
112	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A,220V,IP44, inclusiv costul intrerupatorului.	100 buc			3 686,05
	125	Intrerupator monopolar	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	225,00	6,75
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			157,04
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 000,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	70,00	105,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,12	12,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	9,00
114		Priza 10A, tip ingropata.	buc			35,00
	15	Priza 10A, tip ingropata	buc	1,0000	35,00	35,00

APROBAT:

Intocmit
TOPOBAU SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IP Compania " Teleradio-Moldova"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

ORDIN DE PLATA		1480	DATA EMITERII	22 februarie 2021	TIP DOC : 1
PLATITI:	900-00	LEI	<u>Nouă Sute LEI și 00 Ban</u>		
PLĂTITOR		CODUL IBAN		MD45AG000000022512031663	
<u>(R) SRL TOPOBAU</u>		CODUL FISCAL:		1013600002827	
PRESTATORUL PLĂTITOR:		<u>BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'</u>			
BENEFICIAR		CODUL IBAN		MD47ML000000002251206328	
		CODUL FISCAL:		1004600050558	
<u>(R) COMPANIA TELERADIO MOLDOVA IP</u>					
PRESTATORUL BENEFICIAR:					
<u>BC'Moldindconbank'S.A.</u>					
DESTINAȚIA PLĂȚII:			TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT		
<u>Plata pentru garantia pentru oferta la procedura de achizitie publica</u> <u>nr.ocds-b3wdp1-MD-1612860665325 LOT 2 din 23.02.2021</u>			N		
COD TRANZACȚIE:	DATA PRIMIRII:	DATA EXECUTĂRII:	L.Ș.		
001	22 februarie 2021 12:51:00	22 februarie 2021 12:55:00			
Ora Primirii		1 2 : 5 1			
SEMNĂTURA PRESTATORULUI			SEMNĂTURILE EMITENTULUI		
			L.Ș. internet-banking		
MOTIVUL REFUZULUI:					